

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1769461416168 din 26.02.2026
	Obiectul achiziției: DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii							31.12.2025	MD13TRPDAV30000001076300	
	Lotul diverse							31.12.2025		
1.	Ulei din floarea soarelui	l	440	27,50	33	12100	14520	31.12.2025		
2.	Ulei de masline	l	58	137,50	165	7975	9570	31.12.2025		
3.	Jem	buc	100	33,33	40	3333	4000	31.12.2025		
4.	Magiun	kg	103	40,00	48	4120	4944	31.12.2025		
5.	Mazăre uscată	kg	232	10,19	11	2364,08	2552	31.12.2025		
6.	Fasole uscate	Kg	150	19,17	23	2875,5	3450	31.12.2025		

7.	Suc de fructe 3l	borcan	420	45,83	55	19248,6	23100	31.12.2025		
8.	Suc de roșii	borcan	290	14,17	17	4109,3	4930	31.12.2025		
9.	Tomate în sucul lor	kg	403	25,00	30	10075	12090	31.12.2025		
10.	Suc de lămâie	l	55	66,67	80	3666,85	4400	31.12.2025		
11.	Pastă de tomate	buc	250	25,00	30	6250	7500	31.12.2025		
12.	Amestec de cereale	Kg.	175	20,83	25	3645,25	4375	31.12.2025		
13.	Felii de fructe conservate (ananas, piersic, pere, prune)	buc.	200	37,50	45	7500	9000	31.12.2025		
14.	Mazăre verde conservată	buc	300	16,67	20	5001	6000	31.12.2025		
15.	Fasole conservate	buc.	172	20,83	25	3582,76	4300	31.12.2025		
16.	Porumb dulce conservat	buc.	210	12,50	15	2625	3150	31.12.2025		
17.	Halva din floarea soarelui	Buc.	50	41,67	50	2083,5	2500	31.12.2025		
18.	Tomate murate	kg	180	29,17	35	5250,6	6300	31.12.2025		
19.	Castraveți murați	kg	205	29,17	35	5979,85	7175	31.12.2025		
20.	Biscuiți <i>Maria</i>	kg	250	27,50	33	6875	8250	31.12.2025		
21.	Făină de grâu	kg	645	7,50	9	4837,5	5805	31.12.2025		
22.	Zahăr din svecclă de zahăr	kg	825	17,59	19	14511,75	15675	31.12.2025		
23.	Cacao	pachete	120	12,50	15	1500	1800	31.12.2025		
24.	Ceai natural din amestec de plante și fructe	kg	33	150,00	180	4950	5940	31.12.2025		
25.	Fructe uscate în asortiment	kg	135	58,33	70	7874,55	9450	31.12.2025		
26.	Frunză de dafin	pachete	50	58,33	70	2916,5	3500	31.12.2025		
27.	Stafide	kg	65	83,33	100	5416,45	6500	31.12.2025		

28.	Sare de lămâie	pachete	70	7,50	9	525	630	31.12.2025		
29.	Bicarbonat de sodiu	pachete	125	8,33	10	1041,25	1250	31.12.2025		
30.	Sare iodată	kg	180	4,17	5	750,6	900	31.12.2025		
31.	Vanilie	pachete	1050	1,67	2	1753,5	2100	31.12.2025		
32.	Drojdie	pachete	70	12,50	15	875	1050	31.12.2025		
33.	Susan	Buc	20	8,33	10	166,6	200	31.12.2025		
34.	Drojdie proaspata	kg	10	158,33	190	1583,3	1900	31.12.2025		
35.	Paste făinoase (cornișoare: sfredeluș, spirală, tubușoare, scoici)	kg	445	10,83	13	4819,35	5785	31.12.2025		
36.	Tăieței de casă	kg	120	30,00	36	3600	4320	31.12.2025		
37.	Crupa de porumb	kg	150	10,00	12	1500	1800	31.12.2025		
38.	Crupe de grâu	kg	130	8,33	10	1082,9	1300	31.12.2025		
39.	Fulgi de ovăș	kg	105	15,00	18	1575	1890	31.12.2025		
40.	Crupe de griș	kg	260	10,83	13	2815,8	3380	31.12.2025		
41.	Crupe de orz	kg	115	8,33	10	957,95	1150	31.12.2025		
42.	Orez	kg	350	19,17	23	6709,5	8050	31.12.2025		
43.	Hrișcă	kg	265	13,33	16	3532,45	4240	31.12.2025		
44.	Crupe de arpacaș	kg	120	8,33	10	999,6	1200	31.12.2025		
45.	Crupe de arnăut	kg	195	10,00	12	1950	2340	31.12.2025		
46.	Crupe de mei	kg	140	12,50	15	1750	2100	31.12.2025		
47.	Suc de fructe 0,2l	buc	250	6,67	8	1667,5	2000	31.12.2025		
48.	Linte	kg	140	25,00	27	3500	3780	31.12.2025		

49.	Semițe de floarea soarelui	kg	20	50,00	60	1000	1200	31.12.2025		
50.	Semițe de in măcinate	kg	10	50,00	60	500	600	31.12.2025		
51.	Semițe de dovleac măcinate	kg	20	108,33	130	2166,6	2600	31.12.2025		
52.	Crupe de cuscus	kg	110	28,33	34	3116,3	3740	31.12.2025		
53.	Covrigei	kg	145	25,93	28	3759,85	4060	31.12.2025		
54.	Crupe de bulgur	kg	125	22,50	27	2812,5	3375	31.12.2025		
55.	Naut	kg	70	27,78	30	1944,6	2100	31.12.2025		
	Total					219122,19	259816			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106